
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00469472- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
           La necesidad de contar con la aprobación de las Fichas de Asignaturas correspondientes al 2do cuatrimestre
2024 del Departamento de Química Orgánica; y
 
ATENTO:
            A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTICULO 1º: Aprobar las Fichas de Asignatura del Departamento de Química Orgánica, correspondientes al 2°
cuatrimestre del año 2024, listadas a continuación:
 
Análisis Instrumental de Alimentos (1906) (orden 12)
Bioinformática y Biología Computacional (3343) (orden 3)
Biomateriales (3344) (orden 4)
Determinación de Mecanismos en Química Orgánica (2935)
Espectroscopia en Química Orgánica (2936) (orden 22)
Ética y Legislación en Biotecnología (3352) (orden 21)
Higiene y Seguridad Laboral (2984) (orden 31)
Procesos Biotecnológicos II (3349) (orden 8)
Química Bio Orgánica (2913) (orden 9)
Química Industrial (2941) (orden 23)
Química Orgánica II (0116) (orden 24)
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL TRECE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 




	numero_documento: RHCD-2024-807-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
		2024-09-23T11:06:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T11:22:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T11:22:46-0300
	GDE UNC




